

**ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ**

(MDL)

Наименование показателей	2005 год	II-й квартал 2006 года
<b>Процентные доходы</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Процентные доходы по средствам, причитающимся с Банков	1,610,768	1,287,627
Процентные доходы по средствам, размещенным овернайт	708,576	550,635
Проценты и Дивиденды по Ценным Бумагам, купленные для продажи	16,737	0
Проценты и Дивиденды по Инвестиционным Ценным Бумагам	784,510	452,207
Процентные доходы и вознаграждения по Кредитам	69,350,441	45,146,205
Прочие процентные доходы	0	0
<b>ВСЕГО Процентные доходы</b>	<b>72,471,032</b>	<b>47,436,674</b>
<b>Процентные расходы</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Процентные расходы по средствам, причитающимся Банкам	133,986	10
Процентные расходы по депозитам физических лиц	44,991,827	29,856,659
Процентные расходы по депозитам юридических лиц	8,413,292	4,483,169
<b>Итого процентные расходы по Депозитам</b>	<b>53,539,105</b>	<b>34,339,838</b>
Процентные расходы по займам овернайт	93,008	64,085
Процентные расходы по прочим займам	2,257,427	965,721
<b>Итого процентные расходы по займам</b>	<b>2,350,435</b>	<b>1,029,806</b>
<b>ВСЕГО Процентные расходы</b>	<b>55,889,540</b>	<b>35,369,644</b>
<b>Процентный доход, нетто</b>	<b>16,581,492</b>	<b>12,067,030</b>
Минус: Отчисления на скидки на потери по Кредитам	3,139,023	4,177,351
Процентный доход, нетто, после отчислений на скидки на потери по Кредитам	13,442,469	7,889,679
<b>Доходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Доходы (Убытки) по Ценным Бумагам, купленные для продажи	185	995
Доходы (Убытки) по Инвестиционным Ценным Бумагам	0	0
Доходы (Убытки) по операциям с иностранной валютой	15,664,050	8,661,510
Комиссионные доходы	21,231,450	12,081,600
Прочие Доходы, не относящиеся к процентным	10,446,394	4,393,745
<b>ВСЕГО Доходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>47,342,079</b>	<b>25,137,850</b>
<b>Расходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Расходы на оплату труда	11,946,434	6,903,125
Премияльные	2,612,338	975,286
Пенсионные взносы, социальное страхование и прочие выплаты	4,608,416	2,313,347
Расходы на недвижимость и оборудование	14,066,031	7,936,912
Налоги и сборы	155,183	91,157
Консультационные и аудиторские расходы	324,223	23,974
Другие расходы, не относящиеся к процентным	22,024,464	11,482,313
<b>ВСЕГО Расходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>55,737,089</b>	<b>29,726,114</b>
<i>Доход(Убыток), нетто, до подоходного налога и до чрезвычайных статей</i>	<i>5,047,459</i>	<i>3,301,415</i>
Подоходный Налог	1,640,116	175,000
<b>Доход(Убыток), нетто, до чрезвычайных статей</b>	<b>3,407,343</b>	<b>3,126,415</b>
Чрезвычайный Доход(Убыток)	0	0
Подоходный налог	0	0
Чрезвычайный Доход(Убыток), за вычетом подоходного налога	0	0
<b>Доход (Убыток), нетто</b>	<b>3,407,343</b>	<b>3,126,415</b>